ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «КАЧАЛАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ЦУНТИНСКОГО РАЙОНА»

РД, Бабаюртовский район, п/о Люксембург, с.Качалай  Цунтинского района, тел. 8(928) 588-79-89,
E-mail: kachalai65@mail.ru

ПРИКАЗ

от «22» декабря  2020г.                                                                                    №_____

[bookmark: _GoBack]«Об организации  круглосуточного дежурства»

В целях обеспечения безопасности в школе, во избежание противоправных действий угрожающих  жизни и здоровью учащихся и сотрудников школы, в соответствии с п.10   протокола заседания оперативного штаба и противодействию распространения новой коронавирусной инфекции на территории Республики  Дагестан  от 01.12.2020г. №46- ОШ

Приказываю:

1.  Отменить массовое  проведение новогодних праздничных мероприятий .

2. Организовать круглосуточное дежурство сотрудников школы   с 30.12.2020 года по           10.01.2021года.

3. Обо всех происшествиях незамедлительно сообщить администрации  школы с последующим представлением в письменной форме.

4. Утвердить график круглосуточного дежурства сотрудников школы.

5.Данный приказ довести до работников школы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Иманалиеву П.М.

                                                 Директор школы                            Б.А. Абакарова

С приказом ознакомлены:
Калянова З.Дж _________________

Иманалиева П.М.________________

Темураев А.М. ___________________
                           График дежурств
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон
	День дежурства
	Роспись

	1.
	Иманалиева Патимат Магомедовна.
Шарихов  Садула Магомедович.
	Зам.Дир.по ВР
Учитель истории
	89884438517
	30.12.2020

	2.
	Калянова Зульфия Джамалудиновна.
Сутакуева Наида Гамидовна.
	Зам.Дир.по
УВР
Учит.русс.яз
	89898634588

89887971495
	31.12.2020

	3.
	Вакилова Шамсият Магомедовна.
Шейхмагомедова Гузали Магомедовна.
	СПВ

Учит. нач.классов
	89285540758

89896743171
	01.02.2021

	Исмаилова Залина Гасановна
Шахбанова Изумруд Султанмагомедовна.
	Учит. Физики
Учит. математики
	89896681128

89898777244
	.02.02.2021

	4.
	Джалилов Мухтар Магомедович.
Исакова Джавгарат Магомедовна
	Учит. Географии
Учит. нач. классов

89187303112
	03.02.2021

	5.
	Дибирова Марина Рамазановна.
Раджабова Патимат Маджидовна
	Учит.нач.классов

Учит. нач. классов
	89896698704

89898712138
	04.02.2021

	6.
	Будунова Патимат Магомедовна.
Чадилова Лаура Басировна
	Учит. род. яз.

Физ. рук
	89894880517

89886419880
	05.02.2021

	7.
	Джарахова Жаннат Мухтаровна.
Шейхгусейнова Пирдавс Магомедовна
	Учит. биологии

оператор
	89896333834

89898641931
	06.02.2021

	8.
	Султанов Джаватхан Халилович.
Джамалудинов Джамалудин Кебедмагомедович
	Учит. русс.яз.

О.Б.Ж.
	89894786441
	07.02.2021

	9.
	Магомедова Сапият Рамазановна.
Меджидова Арапа Саадулаевна.
	Техничка

сторож
	89883097651

89898993921
	08.02.2021

	10.
	Теймуров Алихан Магомедович Шахбанова Марьям Рамазановна.
	Завхоз
Повар
	89898644061

89285976449
	09.02.2021

	11
	Магомедова Наида       Алибеговна.
Чамалисова Шамсият Магомедовна
	Сторож

Техничка
	89898877723

89896840630
	10.02.2021

ГКОУ РД «Качалайская СОШ Цунтинского района»  период новогодних праздников зимных каникул с 30.12.2020г. по 10.01.2021г.